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NRCIONES ZEMPOALA HGO., A 10 DE JUNIO DE 2024

ASUNTO: RENUNCIA DE
ANTICIPO DE OBRA

MTRO. J. JESUS HERNANDEZ JUAREZ

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
PRESENTE

CON AT’N: MTRO. GUSTAVO ANTELMO DEL ANGEL LOPEZ
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

EL QUE SUSCRIBE C. MATIAS SANCHEZ ORTEGA, REPRESENTANTE LEGAL, POR MEDIO DE LA PRESENTE LE
ENVIO UN CORDIAL SALUDO Y AL MISMO TIEMPO LE INFORMO QUE, RENUNCIO AL ANTICIPO DEL TREINTA
PORCIENTO, CORRESPONDIENTES A LA OBRA DENOMINADA CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION HIDRAULICA
EN CAMINO FRANCISCO VILLA-GPE. SANTA RITAUBICADA EN LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA, MUNICIPIO
DE ZEMPOALA HIDALGO. CON NUMERO DE CONTRATO PMZ-FAISM-083/2024-002, DE FECHA 07 DE JUNIO DE
2024, CON NO. DE OBRA 2024/FAISM083002.

SIN MAS POR EL MOMENTO ME DESPIDO DE USTED QUEDANDO A SUS ORDENES

ATENTAMENTE

/

ING,MATIAS SANCHEZ ORTEGA
PERSONA FISICA

Calle Romance 1501 Col. Centro, C.P. 43020 San Felipe Orizatlan, Hidalgo




Usr: SUPERVISOR

Municipio de Zempoala
Estado de Hidalgo
Pdliza: C02128 Del 19/07/2024

Fecha y | 02/ago./2024
hora de Impresién |  05:42 p. m.
Pagina 1

Elaboré: SUPERVISOR

Modific6: SUPERVISOR

Rep: rptPoliza
Concepto: mso194 - Obra Publica : 2024/FAISM083002 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CAMINO FRANCI.
GP Folio: 982
Beneficiario: Matias Sanchez Ortega Folio / Cheque :
0018970222
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-10009-PY0004-104-614708-  2024/FAISM083002 $2,000,000.00 FF:10009, GP Folio: 982
2
0002 8260-10009-PY0004-104-614708-  2024/FAISM083002 $2,000,000.00 FF:10009, GP Folio: 982
5 A
0003 1112-04-24-01 Bancos FAIMS 24 BBVA 0122229986 $1,974,137.93 FF:10009, GP Folio: 982
0004 2117-24-05-01 Ret 1% FAISM 24 $17,241.38 FF:, GP Folio: 982
0005 2117-24-05-02 Ret 5 al millar FAISM 24 $8,620.69 FF:, GP Folio: 982
0006 2113-000829 Matias Sanchez Ortega $2,000,000.00 FF:10009, GP Folio: 982
Sumas iguales => 4,000,000.00 4,000,000.00
N



Municipio de Zempoala
Fecha y | 02/ago./2024

Usr: SUPERVISOR - Estado de Hidalgo hora de lmpll')eésgii?lr; 0]5:37 p.m.
Rep: rptPoliza Pdliza: P03666 Del 27/06/2024
Concepto: Obra Publica : 2024/FAISM083002-CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CAMINO FRANCISCO VILLA
E. GC Folio : 110
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-10009-PY0004-104-614708-  2024/FAISM083002 $2,000,000.00 FF:10009, Desc: 2024/FAISM083002 CONSTRUCCION
2 DE PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CAMINO
FRANCISCO VILLA EN GUADALUPE SANTA RITA

$2,000,000.00 FF:10009, Desc: 2024/FAISM083002 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CAMINO

0002 8220-10009-PY0004-104-614708-  2024/FAISM083002
2
FRANCISCO VILLA EN GUADALUPE SANTA RITA

Sumas iguales => 2,000,000.00 2,000,000.00

Elaboré: SUPERVISOR



Municipio de Zempoala Fecha v | 02/ano. /2024
Estado de Hldalgo hora de Impre:si?')r)w, Osa%% p.m.
Péliza: P03667 Del 28/06/2024 Pgina] 1

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptPoliza
Concepto: mso194 - Obra Piblica : 2024/FAISM083002 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CAMINO FRANCI.
GD Folio: 982
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 3250-10009-PY0004-l04-6l4708- 2024/FAISM083002 $2,000,000.00 FF:10009, GD Folio: 982
0002 8240-10009-PY0004-104-614708-  2024/FAISM083002 $2,000,000.00 FF:10009, GD Folio: 982
0003 ?235-4-614708 2024/FAISM083002 $2,000,000.00 FF:10009, GD Folio: 982
0004 2113-000829 Matias Sanchez Ortega $2,000,000.00 FF:10009, GD Folio: 982
Sumas iguales => 4,000,000.00 4,000,000.00
Py

Elaboré: SUPERVISOR



Municipio de Zempoala

. Fecha y | 02/ago./2024
Usr: SUPERVISOR Estado de Hldalgo hora de Impresién [  05:40 p. m.
Rep: rptPoliza Péliza: P03668 Del 18/07/2024 Pagina| 1
Concepto: mso194 - Obra Publica : 2024/FAISM083002 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CAMINO FRANCI.
GE Folio: 982
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8260-10009-PY0004-104-614708-  2024/FAISM083002 $2,000,000.00 FF:10009, GE Folio: 982
2
0002 8250-10009-PY0004-104-614708-  2024/FAISM083002 $2,000,000.00 FF:10009, GE Folio: 982
2
Sumas iguales => 2,000,000.00 2,000,000.00
> . ¥

Elaboré: SUPERVISOR



Municipio de Zempoala

Fecha y | 02/ago./2024

Usr: SUPERVISOR - Estado de Hldalgo hora de lmpll'%sgji(;r; 015:45 p.m.
Rep: rptPoliza Pdliza: E00242 Del 19/07/2024
Concepto: pago de retencién de obra 2024/FAISM083002 del 5%
Beneficiario: Gobierno del Estado de Hidalgo Folio / Cheque :
0018970046
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 2117-24-05-02 Ret 5 al millar FAISM 24 $8,620.69 FF;, S/C
0002 1112-04-24-01 Bancos FAIMS 24 BBVA 0122229986 $8,620.69 FF, S/C
Sumas iguales => 8,620.69 8,620.69

Elabor6: SUPERVISOR



Municipio de Zempoala

Fecha y | 02/ago./2024

Usr: SUPERVISOR -~ Estado de Hldalgo hora de lmpnl')eés;i?lr; 015:47 p.m.
Rep: rptPoliza Poliza: E00243 Del 19/07/2024
Concepto: pago de retencién de obra 2024/FAISM083002 del 1%
Beneficiario: Obras Municipio de Zempoala Folio / Cheque :
0018970087
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 2117-24-05-01 Ret 1% FAISM 24 $17,241.38 FF., 8/C
0002 1112-04-24-01 Bancos FAIMS 24 BBVA 0122229986 $17,241.38 FF, S/C
Sumas iguales => 17,241.38 17,241.38

Elaboré: SUPERVISOR
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Trabajendo para ti

MTRO. J. JESUS HERNANDEZ JUAREZ

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

ZEMPOALA, HIDALGO.
PRESENTE

o

e
Hi

g -

S
Estado Lib
de

ZEMPOALA, HGO 18 DE JULIO DE 2024
ASUNTO: PAGO DE FACTURA

OFICIO No. MZ/DOP/PM/293/2024

CON AT'N LIC .SANDRA ITZEL REGIS ORTEGA

TESORERO MUNICIPAL

EN EL QUE SUSCRIBE EL MTRO. GUSTAVO ANTELMO DEL ANGEL LOPEZ, DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS,

DEL MUNICIPIO DE ZEMPOALA, HIDALGO.

POR MEDIO DE LA PRESENTE ME PERMITO SOLICITARLE ME AUTORICE EL PAGO DE LA FACTURA MSO 194
A FAVOR DE MATIAS SANCHEZ ORTEGA LA CUAL SE ANEXA A LA PRESENTE:

NOMBRE DE LA OBRA O ACCCION

LOCALIDAD

FUENTE DE

WONT FINANCIAMIENTO

RECIBI DEL MUNICIPIO DE
ZEMPOALA LA CANTIDAD DE
$1,974,137.93 (UN MILLON
NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO
MIL CIENTO TREINTA Y SIETE
PESOS 93/100 M.N.) POR CONCEPTO
DE PAGO DE LA ESTIMACION 1
(FINIQUITO), PARA EL PERIODO DE
LOS TRABAJOS DEL 03 DE JUNIO DE
2024 AL 03 DE JULIO DE 2024,
CORRESPONDIENTE A LA OBRA
DENOMINADA CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA EN
CAMINO FRANCISCO VILLA - GPE.
SANTA RITA , UBICADA EN LA
LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA,
EN-EL MUNICIPIO DE ZEMPOALA,
HIDALGO, CON NUMERO DE
CONTRATO PMZ-FAISM-083/2024-002
CON FECHA DE 31 DE MAYO DE
2024..

FRANCISCO
VILLA

$1,974,137.93 FAISM 2024

7

SIN MAS POR EL MOMENTO ME DESPIDO DE USTED SU MAS ATENTO Y SEGURO SERVIDOR.

MTRO. GUSTAVO ANTEL
DIRECTOR DE

ATENT ? MENTE
\
DEL ANGEL LOPEZ o k\\;\ 9
S PUBLICAS (W0
: o\t
(‘d» \ g\




s

CONSTRUCCIONES

EMISOR DEL COMPROBANTE FISCAL
R.F.C. - NOMBRE O RAZON SOCIAL
SAOM9302205T5 - MATIAS SANCHEZ ORTEGA

Régimen Fiscal Emisor 612-Personas Fisicas con Actividades

DOMICILIO FISCAL

ROMANCE 1501 S/N COL. CENTRO, C.P. 43020, SAN FELIPE ORIZATLAN, HIDALGO, México

Empresariales y Profesionales

CERTIFICADO SELLO EMISOR 00001000000504837369
FECHA DE EMISION 2024-07-15 - 12:28:25
FECHA DE CERTIFICACION 2024-07-15 - 12:29:42
EXPEDIDO EN 43020
EXPORTACION 01 - No aplica

INFO. GLOBAL: No aplica
Cadigo Clave SAT

COM=<RUCCION 72141103

PRODUCTO/SERVICIO

RECIBI DEL MUNICIPIO DE
ZEMPOALA LA CANTIDAD DE
$1,974,137.93 (UN MILLON
NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO
MIL CIENTO TREINTA'Y SIETE
PESOS 93/100 M.N.) POR CONCEPTO
DE PAGO DE LA ESTIMACION 1
(FINIQUITO), PARA EL PERIODO DE
LOS TRABAJOS DEL 03 DE JUNIO DE
2024 AL 03 DE JULIO DE 2024,
CORRESPONDIENTE A LA OBRA
DENOMINADA CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA EN
CAMINO FRANCISCO VILLA - GPE.
SANTA RITA , UBICADA EN LA
LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA,
EN EL MUNICIPIO DE ZEMPOALA,
HIDALGO, CON NUMERO DE
CONTRATO PMZ-FAISM-083/2024-002
CON FECHA DE 31 DE MAYO DE
2024.

IVA Trasladado 16% =
275,862.07
02 - Si objeto de impuesto

DETALLES DE PAGO

FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electronica de fondos

—~

.TODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion

CONDICIONES PAGO: Contado

MONEDAY TC: MXN —-TC: 1.00

OBSERVACION

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

CFDIv. 4.0

RECEPTOR DEL COMPROBANTE FISCAL
R.F.C., Nombre/Razén Social y Domicilio Fiscal Receptor

MZE300101NF2 - MUNICIPIO

Régimen Fiscal Receptor

DOMICILIO FISCAL

DE ZEMPOALA - 43838

603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

USO DEL CFDI: G03 - Gastos en general

PLAZA PRINCIPAL S/N N/A COL. CENTRO, C.P. 43838, Zempoala, Hidalgo, México

FOLIO FISCAL

SERIE Y FOLIO

TIPO DE COMPROBANTE
PROVEEDOR CERTIFICACION
CERTIFICADO SELLO DIGITAL SAT

DESCUENTO

DF7EF1F6-1B8F-4BAA-AA78-1134AD0793A9

MSO 194

Ingreso

E CODEX - R.F.C. DCD090706E42

00001000000507237013

U. MEDIDA CANT. PRECIO IMPORTE
SAT
E48-Unidad 1 1,724,137.93 1,724,137.9300
de servicio

R

IMPORTES
Subtotal: $1,724,137.93
Amortizacion de Anticipo: S
Impuestos Trasladados: $ 275,862.07
5 ALMILLAR INSP Y VIG. 0.50 % $8620.69
1% SUPERV. DE OBRA PUBLICA 1.00 % $17241.38

TOTAL CON LETRA: (UN MILLON NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA
Y SIETE PESOS 93/100 MXN)

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3

TOTAL: $1,974,137.93

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1]DF7EF1F6-1B8F-4BAA-AAT8-1134AD0793A9|2024-07-15T12:29:42|DCD090706E42|M2z5pl/inAgjfDRBTO1T3plOydz6 WiKVN7f/zS Do/qyGOF 2cd+
Pp6XsofQ5qljG3DINb+PecKMPuyiiO808010ldn9ehSNAK3zFQ9awpO0qZk4 SCsaWNDxKilMD UkEbaiMheg/094 D53+sjC9+dL9uwrMmc2c9ckjDhU/n0
UlgDjYPLVHMOrwpRPQOEhO30Si8SD5jZIVFfQoiCIWWNUUCO/FEpugJ+wHWkvDIYis YWYIlyOmOXJYWqYaQV4L 120f0/owDT4JV540a/ANXvODDr
3kHowjWyKLrUdVOvc5M1nC8e+M08nONv5mX+4muvoiQiAC/ajr6RvkpimLI2I+Tg==|00001000000507237013||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Mz5pl/nAgjfDRBTO1T3pl0ydz6WiKVN7f/zSDo/qyGOF 2cd+Pp6XsofQ5qljG3DINb+PecKMPuyiiO808010ldn9ehSNAK3zFQ9awpO0qZk4SCsaWN DxKi
IMDUKEbaiMheg/094D53+sjC8+dL9uwrMmc2c9ckjDhU/n0UIqDjYPLVHMOwpRPQOEhO30Si8S D5jZIVFfQoiCIWWNUUCO/FEpugd +wHWkvDIYis YW
YlNlyOmOXJYWqYaQV4L120f0/owDT4JV540a/ANXvODDr3kHowjWyKLrUdVOve5M1nC8e+M08nONvSmX+4muvoiQiAC/ajréRvkpimLI2l+Tg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

YnlapFdSHhixkZbiQ3cy2k/C1k5NniS+TSTMg/7K7AXQNWL2t7XhscYeiS TxhcXlivaJfYZ480l6BP4F StwjtOgOKsAohAGJkJbtN2Z7XYmLstRt1JOYJn95
w4as4manIMYJYKXIpXXviZWy5eyeMVZCi6rTiMoONTImY89KKUUnibQre8AtOo1 4br32JqBtwOkCNhMEW3UVXWnvpVIzxk T5Zt+PxZWnM3St/F97Syglb
XCJubD1VRyFvhvuFdZIzF4zIt7+I5Vxytung+jOBeib03S+832hVkX70d0vjp271GqziuR FwwCNpéma31CNHGZaMD/4pJaJcB1avmHHw==



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmlns:xs="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema”
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4@.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd"
Vapsion="4.8" Serie="MSO" Folio="194" Fecha="2024-07-15T12:28:26" FormaPago="03" NoCertificado="000010600000504837369" CondicionesDePago="Contado"
SubTotal="1724137.93" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="1974137.93" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="43028"
Certificado:"MIIF6DCCAQCgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDQAMzczNjkaQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSANHgYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglUQVSVle
Sqllo="MzSpl/nAgjfDRBTOlTBplOydzGNiKVN7f/zSDo/quOFch+Pp6Xson5qljGBDINb+PecKMPuyiiOBoaeloIdn9ehSNAK3zFQ9awp00q2k4SCsaNNDxKilMDUkEbaiMheg/094DS3+sjc9+dL

<cfdi:Emisor Rfc="SAOM9302205T5" Nombre="MATIAS SANCHEZ ORTEGA" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MZE3@@101NF2" Nombre="MUNICIPIO DE ZEMPOALA" DomicilioFiscalReceptor="43838" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G@3"/>

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141183" Noldentificacion="CONSTRUCCION" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RECIBI DEL
MUNICIPIO DE ZEMPOALA LA CANTIDAD DE $1,974,137.93 (UN MILLON NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 93/100 M.N.) POR CONCEPTO
DE PAGO DE LA ESTIMACION 1 (FINIQUITO), PARA EL PERIODO DE LOS TRABAJOS DEL ©3 DE JUNIO DE 2024 AL 63 DE JULIO DE 2024, CORRESPONDIENTE A LA OBRA
DENOMINADA CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION HIDRAULICA EN CAMINO FRANCISCO VILLA - GPE. SANTA RITA , UBICADA EN LA LOCALIDAD DE FRANCISCO VILLA, EN EL
MUNICIPIO DE ZEMPOALA, HIDALGO, CON NUMERO DE CONTRATO PMZ-FAISM-883/2024-002 CON FECHA DE 31 DE MAYO DE 2024." ValorUnitario="1724137.930000"

Importe="1724137.9300" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1724137.9300" Impuesto="0082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.168800" Importe="275862.07"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="275862.087">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1724137.93" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160800" Importe="275862.07"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales version="1.8" TotaldeRetenciones="25862.87" TotaldeTraslados="0.00">

2 <implocal:RetencionesLocales ImplLocRetenido="5 AL MILLAR INSP Y VIG." TasadeRetencion="0.58" Importe="8628.69"/>
<implocal:RetencionesLocales ImplLocRetenido="1% SUPERV. DE OBRA PUBLICA" TasadeRetencion="1.00" Importe="17241.38"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="DF7EF1F6-1B8F-4BAA-AA78-1134ADB793A9"

FechaTimbrado="2024-07-15T12:29:42" RfcProvCertif="DCDB9B706E42"
SelloCFD="Mz5p1/nAgjfDRBTO1T3pl0ydz6WiKVN7f/zSDo/qyGOF2cd+Pp6XsofQ5qljG3DINb+PecKMPuyii0808@10Idn9ehSNAK3zFQ9awp00qZk4SCsakWNDxKilMDUkEbaiMheg/094D53+

NoCertificadoSAT="00001000000507237013"
SelloSAT="YnlapFdSHh1xkZbiQ3cy2k/C1kSNniS+TSTFMg/7K7AXQNWL2t7XhscYeiSTxhcXIIvalfYZ480I6BPAFStwjt0qOKsAohAGIkIbtN2Z7XYmLstRt1I0YINI5was4mgnIMYIYKXIpXX

</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



L.
N

A qgtiien corfesponda
PRESENTE

oz

8ucursal.2486 Huejutfa d

Cel: 771202 72 07

Correo electrénico: matias.so@hofmail.com

Catle Bomarice 159

iiatfas %&gzgé}tega

R.F.C. SAOMO302205T5
San Felipe Orizatlan Hidalgo a 30 de marzo de 2022

qv Cqll Contro), €., 43020 San Felipe OQrizatlian, Hidalgol




‘omprobante Pago Interbancario https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serv...

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Guardar Imprimir

19/07/2024 1:59:35 PM Contrato

Nombre del Cliente

00728055

MUNICIPIO DE ZEMPOALA
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

}’\. ancisS: \IWae

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

ADMIN1

Pago Interbancario

Poder:

100%

—
Descripcion: PAGO Importe de la operacion: 1,974,137.93 MXP
Cuenta de retiro: 0122229986 Cuenta de deposito: 072296011842365048
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Titular de la cuenta: MATIAS SANCHEZ ORTEGA
Nombre banco destino: BANORTE

Fecha de creacion: 19/07/2024 Fecha de aplicaciéon: 19/07/2024

Concepto de pago: Referencia numérica:

Instrumento de seguridad: ASD 6551764040 Hora de captura en el canal:  13:59:33

Datos de confirmacion de la transferencia

TN Folio interbancario: 0000249744 Clave de rastreo: 002601002407190000249744
Folio de firma: 0018970?22 Folioffinico: 1401202407191359330018970228
Estado operacion 0 P E R A D O
Porcentaje Firmado: 100% tado: Operado

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO
BBVA México, S.A,, |

2020 - 2024

1 Aa 1

Usuario

2020 - 2024

.bbvanetcash.mx

2020 - 2024

19/07/2024. 01:59 p. m.



Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT MORALES MN

BBVA

Periodo DEL 01/07/2024 AL 31/07/2024
Fecha de Corte 31/07/2024
MUNICIPIO DE ZEMPOALA
i PLAZA PRINCIPAL SN No. de CLlJenta 0122229986
lli CENTRO ZEMPOALA No. de Cliente A3268655
ZEMPOALA R.F.C MZE300101NF2
HGO MEXICO CP 43838 No. Cuenta CLABE 012290001222299865
SUCURSAL: 7694  GOBIERNO HIDALGO
DIRECCION: BLVD. FELIPE ANGELES 1402 COL. SANTA JULIA
MEX HI
‘:” PLAZA: PACHUCA
i ) TELEFONO: 7171289
Informacion Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento v Comportamiento
| Saldo Promedio 7,945,143.85 Saldo de Liquidacion Inicial 11,572,512.25
5 del Periodo 3 Saldo de Operacién Inicial 11,572,512.25
Tasa Bruta Anual % 0.040 Depositos / Abonos (+) 3 2,033,730.73
Saldo Promedio Gravable ‘ 0.00 Retiros / Cargos () 19 9,492,241.38
Intereses a Favor (+) 273.67 Saldo Final (+) 4,114,001.60
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacién Final 4,114,001.60
Comisiones de la cuenta Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 0 0.00 o
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
‘i suslidad 0.00 Contrato | Producto | Tasade GA_T GAT To?all de
‘: - 0 0.00 Interes Nominal Real comisiones
Il Operaciones ' anual Antes de Impuestos
Total Comisiones 0.00
Cargos Objetados 0 0.00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00
I
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ] SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
01/JUL 01/JUL C19 INTERESES GANADOS 336.35 11,572,848.60  11,572,848.60
19/JUL 19/JUL T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 8,620.69

1907248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000223794 014

Estimado Cliente,
| Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

HBBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO

”} \v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
Al
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FECHA
;’ OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA

{

19/JUL

19/JUL

'“
il
li
i

os
19UL
190UL

19/JUL

. 19UL

| ouL

19/JUL

L
I

i
19/JUL
19/JUL

19/JUL

00014290655048976680
002601002407190000223794
GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

19/JUL W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS
0122230445 BMRCASH Ref. REFBNTC00728055

19/JUL T17 SPEI ENVIADO SANTANDER
1907248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000228941 014
00014290655048976680
00260100240719000022894 1
GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

19/JUL W42 TRASPASO ENTRE CUENTAS
MUNICIPIO DE ZEMPOAL A BMRCASH Ref. REFBNTC00728055

19/JUL W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS
0122230097 BMRCASH Ref. REFBNTC00728055

19/JUL W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS
0122230097 BMRCASH Ref. REFBNTC00728055

19/JUL T17 SPEI ENVIADO SANTANDER
1907248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000240608 014
00014290655048976680
002601002407190000240608
GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

19/JUL W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS
0122230097 BMRCASH Ref. REFBNTC00728055

19/JUL T17 SPEI ENVIADO SANTANDER
1907248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000242298 014
00014290655048976680
002601002407190000242298
GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

19/JUL W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS
0122230097 BMRCASH Ref. REFBNTC00728055

19/JUL T17 SPEI ENVIADO BANORTE
1907248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000245164 072
00072296011842365048
002601002407190000245164
MATIAS SANCHEZ ORTEGA

19/JUL T17 SPEI ENVIADO BANORTE
1907248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000249267 072
00072296012148241166
002601002407190000249267
TANIA BAUTISTA BAUTISTA

19/JUL T17 SPEI ENVIADO BANORTE
1907248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000249744 072
00072296011842365048
002601002407190000249744
MATIAS SANCHEZ ORTEGA

19/JUL T17 SPEI ENVIADO BANORTE
1907248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000250713 072
00072296011842365048
002601002407190000250713
MATIAS SANCHEZ ORTEGA

Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT MORALES MN
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No. Cuenta

0122229986

No. Cliente

A3268655

CARGOS

17,241.38

8,620.69

17,241.38
17,241.38

8,620.69

17,241.38

5,603.45

11,206.90

1,974,137.93

1,283,189.65

1,974,137.93

1,974,137.93

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

ABONOS

17,241.38

e
%,

SALDO

OPERACION

o

4,272,848.60

LIQUIDACION

4,272,848.60




BBVA

FECHA

OPER LIQ

230JUL
23JUL

e
{if

23/JUL
23JUL

23JUL

31/JUL

AN

COD. DESCRIPCION REFERENCIA

23/JUL T17 SPEI ENVIADO SANTANDER
2307248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000658126 014
00014290606002934853
002601002407230000658126
JORGE TREJO OROPEZA

23/JUL T17 SPEI ENVIADO SANTANDER
2307248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000658428 014
00014290655048976680
002601002407230000658428
GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

23/JUL W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS
0122230097 BMRCASH Ref. REFBNTC00728055

23/JUL T17 SPEI ENVIADO BANORTE
2307248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000659264 072
00072296012148241166
002601002407230000659264
TANIA BAUTISTA BAUTISTA

23/JUL T17 SPEI ENVIADO SANTANDER
2307248MUNICIPIO DE ZEMPOAL A Ref. 0000660019 014
00014290655048976680
002601002407230000660019
GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

23/JUL W41 TRASPASO ENTRE CUENTAS
0122230097 BMRCASH Ref. REFBNTC00728055

31/JUL T20 SPEI RECIBIDOBANAMEX

Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT MORALES MN
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No. Cuenta

0122229986

No. Cliente

A3268655

SALDO

CARGOS ABONOS  OPERACION

1,202,370.69

7,543.10

15,086.21

937,715.51

4,094.83

8,189.66 2,097,848.60

2,016,153.00 4,114,001.60

00000012024 0702809 PAGO INTERBANCARI Ref. 0102252866 002

00002290701649085085
085902317842721345
SRIA DE HACIENDA DEL GOBIERNO DEL

T | de Movimientos

LIQUIDACION

2,097,848.60

4,114,001.60

TOTAL IMPORTE CARGOS
TOTAL IMPORTE ABONOS

9,492,241.38
2,033,730.73

TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS
TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Jurez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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No. Cuenta 0122229986
No. Cliente A3268655
Cuadro resumen y gréfico de movimientos del periodo
: : 100 %-...
Concepto Cantidad Porcentaje Columna
Saldo Inicial 11,572,512.25 100.00% A
| Depositos / Abonos (+) 2,033,730.73 17.57% B £
y
|| [ Comisiones () 0.00 0.00% c &
Intereses a favor (+) 273.67 0.00% D (-)
Retiros efectivo (-) 0.00 0.00% E
Otros cargos (-) -9,492,241.38 -82.02% F
~ Saldo Final 4,114,001.60 35.54% G
i
' Nota: En la columna "porcentaje"” se sefiala con el 100% a la cantidad més alta, permitiéndole
! relacionarse porcentualmente con las demas.
. Oftros cargos: Ver detalle de movimientos

"Conforme a lo publicado el 15 de noviembre de 2017 en el Diario Oficial de la Federacion, le informamos que a partir del 1° de enero 2018, el Impuesto
sobre la Renta (ISR) a retener sera de 0.46% en lugar del 0.58% que actualmente se retiene"

Los montos minimos requeridos para los productos de inversién a plazo fijo son: Pagaré Liquidable al vencimiento MN. $2,000.00,
Certificado de Depédsitos MN: $5,000 (sujetos a cambio dependiendo de las variaciones del mercado). Para mayor informacién consulta la

pagina de internet: https://www.bbva.mx

\ BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO

"‘Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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I

No. Cuenta 0122229986
No. Cliente A3268655

Tiene 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte o de la realizacion de la operacién para presentar su

aclaracion en la sucursal donde radica su cuenta, o bien, llamando al Centro de Atencion Telefénica al teléfono 55 5226
2663.

Con gusto atenderemos sus reclamaciones que ha presentado ante nuestra institucién a través de Linea

BBVA al teléfono 55 5226 2663 Ciudad de México, en caso de no recibir una respuesta satisfactoria
. dirigirse a:

=|PAB

IRSTITUTO PARA LA PROTECCION
[ AL AHORRO BANCARIO

Unidad Especializada de Atencion a Clientes (UNE)

it BBVA recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada
! en Lago Alberto 320 (entrada por Mariano Escobedo 303), Col. Granada, C.P. 11320, Alcaldia Miguel Hidalgo, Ciudad de

México, México y por correo electronico une.mx@bbva.com o teléfono 55 1998 8039, asi como en cualquiera de sus
~~sursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comision Nacional para la
. .oteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx y 55 5340 0999.

"Si desea recibir pagos a través de transferencias electronicas de fondos interbancarias, debera hacer del conocimiento

,‘, de la persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de Cuenta que a continuacion se indica:
‘]l 2290001222299865 Clave Bancaria Estandar (CLABE), asi como el nombre de este Banco."

Todas las tasas de interés estan expresadas en terminos anuales.

"Unicamente estan garantizados por el Instituto de Proteccién al Ahorro Bancarios (IPAB), los depésitos bancarios de
dinero a la vista, retirables en dias preestablecidos, de ahorro, y a plazo con previo aviso, asi como los préstamos y
créditos que acepte la Institucion, hasta por el equivalente a cuatrocientas mil UDIS por persona, cualquiera que sea el
nGmero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de la Institucién de banca muiiltiple.”

www.ipab.org.mx

il
\1

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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No. Cuenta 0122229986
No. Cliente A3268655
Glosario de Abreviaturas
ADMON  ADMINISTRACION DEP DEPOSITO MN MONEDA NACIONAL
ANT ANTERIOR DESC/DESCTO DESCUENTO MoV MOVIMIENTO
ANTIC ANTICIPADA DEV/DEVOL DEVOLUCION MOVMTOS MOVIMIENTOS
ANUL ANULACION DIF DIFERENCIA MDB MULTIDEPOSITO
APORT  APORTACION DIN DINERO N/A NO APLICA
AUT AUTOMATICO DISP DISPOSICION OPER OPERACION
BCA BANCA DLLS DOLARES OPS OPERACIONES
BCOS BANCOS DOC DOCUMENTO ORD ORDEN
BMOV BBVA MEXICO ELECT ELECTRONICA PIPAG PAGO
BONIF BONIFICACION EMP EMPRESARIAL PAT PATRIMONIAL
CcoD. CODIGO DE LEYENDA EXTEM EXTEMPORANEA REDESC REDESCUENTO
CAJERO EXT EXTRANJERO RFC REGISTRO FEDERAL DE
CANC CANCELACION FALLEC FALLECIMIENTO CONTRIBUYENTES
CGO CARGO FALT FALTANTE REF. REFERENCIA
cw CASH WINDOWS GAT GANANCIA ANUAL TOTAL RESP RESPONSABILIDAD
CH/CHQ CHEQUE GAR/GTIA GARANTIA RET RETIRO
cl COBRO INMEDIATO GPO GRUPO REV REVERSO
COMER COMERCIO HONOR HONORARIOS SBC SALVO BUEN COBRO
COM COMISION IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO SEG SEGURO
'cIE CONCENTRACION INMEDIATO ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERV SERVICIO
EMPRESARIAL — INDEMN INDEMNIZACION SOBR SOBREGIRO
CONF CONFIRMACION INF INFORMACION soc SOCIEDADES
CONS CONSULTA INSP INSPECCION TARJ TARJETA
CONV CONVENIO INT INTERESES TDC TARJETA DE CREDITO
CORREC CORRECCION INTS INTERESES TDE TARJETA DE DEBITO EMPRESARIAL
CRED CREDITO INT/INTNAL INTERNACIONAL TPV TERMINAL PUNTO DE VENTA
CTA CUENTA INV INVERSION TIB TESORERIA INTEGRAL BANCARIA
CED CUENTA EN DOLARES LiQ LIQUIDACION TRANS TRANSFERENCIA
DCD DINAMICA DE CONVERSION  MP MARCA PROPIA TRASP TRASPASO
DE DIVISAS MDO MERCADO VTAS VENTAS
N

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juéarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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No. Cuenta 0122229986

No. Cliente A3268655

Cuida el medio ambiente consultando tu estado de cuenta en www.bbva.mx recuerda que el medio ambiente es %
responsabilidad de todos Ny

Nombre del Receptor : MUNICIPIO DE ZEMPOALA

Codigo Postal de Domicilio Fiscal : 43838

Regimen Fiscal : 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso de CFDI : G03 - Gastos en general.

Exportacion : 01 - No aplica

Folio Fiscal: Certificado
_ABFBCEE3-5FF2-46EF-9AB5-2C0F26807D63 00001000000509478830
sello Digital

I LGi10eSocKK7rVFylwUb0euW7NMbSMqVF/BDP7gmS2axUNK4pjnwfh9kI+437Y031Q+wVQSpCOuAIKdWdQbPt

I 37nD1ygbEtDtus/5czGmpNnQW5N3360mJK+wL7NQHUVQF6Qkt4FI2xJERpGMiYoSobQH9eZOhkiHQ4ABsFj832
bg5MIYWEbppWIWTU3JhXS7Xk99Kr5kQ8hD09CHS5Vsx0ax7bFE1H49vrMH3baYIcUp/IZASNVHRFeENgkGZ6lsJ4
m2t1m2o0J4tDWoMxDAMkqWAr6X+wxmHL8OmIWyagsngnS7u+AydBEKMvVHuUF/JMHIyC9iMG+cj23Xb6qomYt3g=

Sello SAT

bVZrU2G+90CEA1zE9PpcPS5mlls+hpXcwglvECPi4nUUDVKBodorR3xdvKoOG043sMw1jtdvFaxEwey9g3cvmLY
pTm+TvecOIWTTCHndADsYUWW2jEdW8bwOLdYZFDssmK8tY083iVKQFQ5kgMDccl2syY/V1F2Z0gZNmLDYKcf
DsonsneHpgyOQvNIoRLtr+2RLYjM7YNkdncLtiOM2nvdeRHsiBTUOC4VD44WJgolT3zzIFOOwy4TyPRH7hOA4pZpj
SSj74F52SQY6UILYIGYSdfhTLFEKCgyQJXc4LLNOSRKESWX5xXI3YKQKH48FjyZZJkgJOSCv2OERW3xYQ==

i
11' No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505619865 Fecha y hora de certificacion: 2024-08-01T01:53:11

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

11 .1}ABFBCEE3-5FF2—46EF-QABS—ZCOF26807D63 2024-08-01T01:53:11|LGi10eSocKK7rVFylwUb0OeuW7NMbSM
qVF BDP7qm82axUNK4pL{anh9kI+437YO31Q+wV SpCOuAIKdWdQbPt37nD1ygbEtDtus/5czGmpNnQWS5N3360
mJK+wL7NQHUvQF6Qkt4FI2xJERpGMiYoSobQH9eZOhkiHQ4ABsFj832bg5MIYWEbppWOWTU3JhXS7Xk99Kr5kQ
8hD09CH5Vsx0ax7bFE1H49vrMH3baYIcUp/IZASNVHRFeENgkGZ6lsJ4m2t1m20J4tDWoMxDAMkqWAr6X+wxmH
L80OmIWyagsngnS7u+AydBEKMvHuUF/JMHIyC9iMG+cj23Xb6qomYt3g==|00001000000505619865||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Emitido en
Ciudad de México, México a 01 de Agosto de 2024 a las 01:42:32

"Por Disposicion Oficial si recibes o envias transferencias de fondos nacionales en moneda extranjera y transferencias de fondos

internacionales, BBVA estéa obligado a compartir en la plataforma del Banco de México para consulta y obtencién de otras Entidades

Financieras la informacion correspondiente a esas operaciones y a tu identificacion como Cliente, misma que BBVA debera consultar

durante el tiempo que mantengas una relacion juridica con esta Institucion, por lo que si efectlias o recibes dichas operaciones se
,,ientenderé que otorgas tu consentimiento para ello."

i

Régimen Fiscal:
Régimen General de Ley Personas Morales

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2




